20 -

e

,/- . e ""-' =
iy myﬁ{*ﬂ«
L V0 g,
e 24

Slrarine DN
PREMIVIRII IV VIR

Petite boite Valentin ou Valentine

Fournitures et dimensions du papier :
- 1 feuille A4 de papier cartonné Murmure Blanc
- 1/4 feuille de papier imprimé

Grand modéle

Papier cartonné Papier imprimé

Base de la boite 21 x11,5cm

Couvercle 21 x 11,8 cm

Marquages et découpage : suivre les schémas

16 rue de la Chapelle - 14000 - CAEN - Tél. 06 15 13 53 63
Mail : catherinelemonnier.demo@gmail.com
https://scrapatmospherecreations.com - https://www.facebook.com/scrapatmosphere



mailto:catherinelemonnier.demo@gmail.com
https://scrapatmospherecreations.com
https://www.facebook.com/scrapatmosphere

Petit modéle

Papier cartonné

Papier imprimé

Base de la boite 21 x10,5cm

Couvercle

Le matériel utilisé :

LES BASIQUES
Coupe-papier

Machine de découpe et gaufrage

Ou : Mini machine de découpe et gaufrage

Ciseaux
Plioir en os
Outil Touche-a-tout
Colle multi-usage
Rouleau adhésif découpe facile
Stampin Dimensionals (ou Mini)
Tampon encreur Versamark
Poudres a embosser métallisées
LE MATERIEL SPECIFIQUE
Papier cartonné Rouge rouge
Papier Petits mots doux
Poingons Cades Décorés
Set de tampons Encerclé d’Amitié

Ruban en faux lin Rouge rouge

21x10,8 cm

152392

149653

150673

103579

102300

144107

154974

154031

104430 ou144108

102283
155555
1506578
157616
150664
155411
158129

16 rue de la Chapelle - 14000 - CAEN - Tél. 06 15 13 53 63
Mail : catherinelemonnier.demo@gmail.com

https://scrapatmospherecreations.com - https://www.facebook.com/scrapatmosphere



mailto:catherinelemonnier.demo@gmail.com
https://scrapatmospherecreations.com
https://www.facebook.com/scrapatmosphere

