



Petite boîte Valentin ou Valentine



Fournitures et dimensions du papier :

- 1 feuille A4 de papier cartonné Murmure Blanc
- 1/4 feuille de papier imprimé

Grand modèle			
	Papier cartonné	Papier imprimé	
Base de la boîte	21 x 11,5cm		
Couvercle		21 x 11,8 cm	

Marquages et découpage : suivre les schémas

16 rue de la Chapelle - 14000 - CAEN - Tél. 06 15 13 53 63

Mail : catherinelemonnier.demo@gmail.com

<https://scrapatmospherecreations.com> - <https://www.facebook.com/scrapatmosphere>

Petit modèle			
	Papier cartonné	Papier imprimé	
Base de la boite	21 x 10,5cm		
Couvercle		21 x 10,8 cm	

Le matériel utilisé :

LES BASIQUES			
Coupe-papier		152392	
Machine de découpe et gaufrage		149653	
Ou : Mini machine de découpe et gaufrage		150673	
Ciseaux		103579	
Plioir en os		102300	
Outil Touche-à-tout		144107	
Colle multi-usage		154974	
Rouleau adhésif découpe facile		154031	
Stampin Dimensionals (ou Mini)		104430 ou 144108	
Tampon encreur Versamark		102283	
Poudres à embosser métallisées		155555	
LE MATERIEL SPECIFIQUE			
Papier cartonné Rouge rouge		1506578	
Papier Petits mots doux			157616
Poinçons Cades Décorés		150664	
Set de tampons Encerclé d'Amitié		155411	
Ruban en faux lin Rouge rouge			158129